Томская область
Верхнекетский район

Совет Катайгинского сельского поселения

	«13»   мая  2020 года
	                                                 № 07

РЕШЕНИЕ
Об избрании Главы Катайгинского сельского поселения
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области»,  статьей 26 Устава муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетский район Томской области, учитывая результаты голосования депутатов Совета Катайгинского сельского поселения по избранию Главы Катайгинского сельского поселения, указанные в протоколе заседания Совета Катайгинского сельского поселения  от 13.05.2020 года №3,

Совет Катайгинского сельского поселения
решил:

          1.Избрать Родикову Галину Михайловну Главой Катайгинского сельского поселения из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

         2.Официально опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», опубликовать настоящее решение в газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района, но не ранее чем через пять дней после его принятия.

Председатель  Совета   Катайгинского                                                   Т.И. Ковтун
сельского поселения